

# Pågående teaterproduktion söker regissör (heltid, tidsbegränsad anställning)

RoJteatern

Adress: Gamla Folkets Hus, Folkparken 21, 136 40 Handen

Ansök senast: **13/11/2024**

## Vilka vi är

Kulturföreningen RoJ är en ideell förening med fokus på teater. RoJ bildades 1983 och har sedan dess haft sitt säte i Haninge. Varje år sätter vi upp en större musikteaterföreställning med våra medlemmar på scen! Det är ett mycket uppskattat inslag i Haninges kulturliv. 2025 sätter vi upp familjeäventyret Trollkarlen från Oz! På grund av att vår nuvarande regissör avslutat sin tjänst hos oss söker vi nu en ny person som vill axla regissörsrollen.

## Om jobbet

Som regissör på RoJteatern har du ansvaret för att leda produktionen av **Trollkarlen från Oz** från idéstadiet till den färdiga föreställningen. Du är anställd och arbetsleds av föreningens styrelse. Till din hjälp har du en engagerad produktionsgrupp med scenograf, kostymör, körledare, producent och andra nyckelroller. Dessutom finns en manusgrupp som stödjer manusbearbetningen samt en schemalägningsgrupp som tillsammans med dig planerar och samordnar alla produktionsrelaterade aktiviteter.

Produktionens grundarbete är redan gjort – rollerna är tillsatta och teamet har utvecklat en konstnärlig vision och estetik. Vi söker nu en regissör som kan ta ansvar för personregin av amatörskådespelare och att integrera teamets etablerade estetik i ett övergripande helhetskoncept.

## Vem vi söker

Du är en engagerad och kreativ person med en passion för teater. Du har erfarenhet av ledarskap och är duktig på att kommunicera tydligt, både i tal och skrift. Som en kreativ visionär har du förmågan att tolka manus på nya sätt och leda ett team mot ett gemensamt mål. Du är beslutsam men flexibel och kan anpassa dig efter behov. Din samarbetsförmåga och ditt ledarskap skapar en positiv arbetsmiljö där alla kan prestera sitt bästa.

Du har en solid bakgrund inom regi, antingen genom utbildning eller praktiska erfarenheter inom exempelvis fritidsaktiviteter. En musikalisk bakgrund är ett stort plus, och erfarenhet från föreningslivet ser vi som en värdefull merit.

## Övrigt

Omfattning: Projektanställning max 3 mån t.o.m planerad premiär (8/3), med en viss fördelning av tid över en längre tid beroende på tillträdesdatum. Vi ser gärna ett tillträdesdatum i mitten av december. Arbete förekommer framförallt på kvällar och helger.

Ersättning: RoJ tillämpar likalönsprincip på alla arvoden, d.v.s. vi utgår från samma

månadsersättning oavsett om arvodet avser timme/dag/vecka/halvtid eller månad. Vi är ingen rik förening så nivån ligger på 21 000 kr/månad.

### **Arbetsuppgifter**

- Tolka manus och utveckla en övergripande regiidé.
- Samordna med andra kreativa ledare för att skapa en visuell helhet.
- Arbeta med skådespelare för att utveckla rolltolkningar och prestationer.
- Leda och planera repetitioner.
- Närvara vid tekniska repetitioner, genomdrag och generalrepetitioner.

### **Låter det intressant?**

Skicka gärna in din ansökan så snart som möjligt. Urval och intervjuer sker löpande. För ansökan eller vid frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta RoJ styrelse på [roj@rojteatern.nu](mailto:roj@rojteatern.nu). Vi ser fram emot att ta del av din ansökan!

